MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Veteran Over38 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:14:12

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 14:15
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(131) FUSCARINI CIRO
1 14:15:57.853
2 1:40.211 +0.116 14:17:38.064
3 1:40.095 14:19:18.159
4 1:48.250 +8.155 14:21:06.409
5 1:42.139 +2.044 14:22:48.548
6 1:42.101 +2.006 14:24:30.649
7 1:42.079 +1.984 14:26:12.728
8 1:42.569 +2.474 14:27:55.297
9 1:45.625 +5.530 14:29:40.922
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 14:16:02.802
2 1:42.181 +0.483 14:17:44.983
3 1:41.719 +0.021 14:19:26.702
4 1:42.544 +0.846 14:21:09.246
5 1:41.698 14:22:50.944
6 1:43.750 +2.052 14:24:34.694
7 1:41.990 +0.292 14:26:16.684
8 1:45.201 +3.503 14:28:01.885
9 1:48.369 +6.671 14:29:50.254
(311) PICARIELLO MARIO
1 14:16:00.230
2 1:41.057 14:17:41.287
3 1:42.438 +1.381 14:19:23.725
4 1:43.673 +2.616 14:21:07.398
5 1:43.113 +2.056 14:22:50.511
6 1:44.557 +3.500 14:24:35.068
7 1:46.550 +5.493 14:26:21.618
8 1:46.854 +5.797 14:28:08.472
9 1:46.741 +5.684 14:29:55.213
(98) PONTECORVO SABATO
1 14:16:04.548
2 1:44.244 +1.577 14:17:48.792
3 1:44.460 +1.793 14:19:33.252
4 1:43.752 +1.085 14:21:17.004
5 1:43.791 +1.124 14:23:00.795
6 1:42.667 14:24:43.462
7 1:45.191 +2.524 14:26:28.653
8 1:45.100 +2.433 14:28:13.753
9 1:46.085 +3.418 14:29:59.838
(12) MATARAZZO DIAMANTE
1 14:15:58.730
2 1:43.219 14:17:41.949
3 1:44.356 +1.137 14:19:26.305
4 1:46.431 +3.212 14:21:12.736
5 1:44.749 +1.530 14:22:57.485
6 1:45.039 +1.820 14:24:42.524
7 1:46.125 +2.906 14:26:28.649
8 1:46.303 +3.084 14:28:14.952
9 1:48.664 +5.445 14:30:03.616
(47) MONTANINO LUCA
1 14:16:04.544
2 1:43.658 +0.498 14:17:48.202
3 1:43.160 14:19:31.362
4 1:43.913 +0.753 14:21:15.275
5 1:44.629 +1.469 14:22:59.904
6 1:46.298 +3.138 14:24:46.202
7 1:47.302 +4.142 14:26:33.504
8 1:53.703 +10.543 14:28:27.207
9 1:55.577 +12.417 14:30:22.784

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) PEZZULLO MARINO
1 14:16:00.670
2 1:46.344 +1.551 14:17:47.014
3 1:44.793 14:19:31.807
4 1:47.788 +2.995 14:21:19.595
5 1:46.439 +1.646 14:23:06.034
6 1:49.141 +4.348 14:24:55.175
7 1:49.776 +4.983 14:26:44.951
8 1:49.634 +4.841 14:28:34.585
9 1:59.869 +15.076 14:30:34.454
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 14:16:10.513
2 1:53.147 14:18:03.660
3 1:54.713 +1.566 14:19:58.373
4 1:57.445 +4.298 14:21:55.818
5 1:58.759 +5.612 14:23:54.577
6 1:58.425 +5.278 14:25:53.002
7 1:58.900 +5.753 14:27:51.902
8 2:01.662 +8.515 14:29:53.564
(55) VARONE ALESSANDRO
1 14:16:16.831
2 1:52.297 14:18:09.128
3 2:25.337 +33.040 14:20:34.465
4 2:03.359 +11.062 14:22:37.824
5 2:18.077 +25.780 14:24:55.901
6 2:13.062 +20.765 14:27:08.963
7 2:16.855 +24.558 14:29:25.818
8 2:13.747 +21.450 14:31:39.565

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 13.14.00

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



